2019年5月14日

各 位
会 社 名   日亜鋼業株式会社

代表者名 代表取締役社長   国峰 淳

           （コード：5658   東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長  沖垣 佳宏

            （TEL．06－6416－1021）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2019年3月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致

します。

記

１．2019年3月期個別業績と前期実績値との差異（2018年4月1日～2019年3月31日）

                                     （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 期 実 績 値 （ Ａ ） 15,457 751 1,151 401 8円29銭

当 期 実 績 値 （ Ｂ ） 17,173 1,032 1,521 542 11円22銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,715 281 369 141 －

増  減  率（  ％  ） 11.1 37.5 32.1 35.3 －

２．差異の理由

当期の売上高は、鋲螺線材製品並びに普通線材製品の販売価格の改善及び販売数量の増加により、17,173

百万円と前期に比べ1,715百万円（11.1％）の増収となりました。

利益面におきましては、販価改善や数量増に加え、増産効果及びコスト削減等により、営業利益は1,032

百万円と前期に比べ281百万円（37.5％）の増益、経常利益は1,521百万円と前期に比べ369百万円

（32.1％）の増益、当期純利益は542百万円と前期に比べ141百万円（35.3％）の増益となりました。

以 上